

ORÇAMENTO - VIA CLIENTE



APOMEDIL SA VEICULOS
CPF/CNPJ: 91.157.859/0001-64
WWW.APOMEDIL.COM.BR
OFICINA@APOMEDIL.COM.BR
(51) 3726-8000

Nº DO DOCUMENTO: 2706 - PENDENTE
CONDIÇÃO PAGAMENTO:
DATA EMISSÃO: 15/04/2025 09:02
VALIDADE: 5 DIAS
CONSULTOR: 37 - LAURIANE INES WORST
TIPO DE RECEPÇÃO:

FOLHA: 1 de 1
15/04/2025 11:08



2706

DADOS DO CLIENTE:

NOME: MUNICIPIO DE MARQUES DE SOUZA
I.E.: ISENTO CPF/CNPJ: 01.607.619/0001-21
END: RUA GETULIO VARGAS, 796 - CENTRO
CEP: 95.923-000, MARQUES DE SOUZA/RS
TEL.: (51) 980497577 (CEL)/ (51) 37051122 (COM)
Email: parque@marquesdesouza.rs.gov.br

Dados do Veículo:

MODELO: SPRINTER 515 K53A
COR: 1 - BRANCA
Nº CHASSI: 8AC906657KE177601 KM OU HORAS: 1
PLACA: IZU-9H70 COMBUSTÍVEL: 0
Nº MOTOR: 651955W0104448 DATA DA VENDA: 30/12/2019
ANO FABR./MOD.: 2019 / 2019

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO DO CLIENTE

SOLICITAÇÃO: .

RELAÇÃO DE MÃO DE OBRA E PEÇAS

TIPO	CÓDIGO/DESCRIÇÃO	TIPO O.S.	NCM	QTDE/TMO	VLR.HORA/IMPOSTO	VLR.UNIT	ACRÉSC.	DESC.	VLR.TOTAL
M.O.	94338 - SENSOR DE ROTACAO DO 1. EIXO PARA ABS/ASR SUBST. (APOS DIAGNOSTICO)	[CN]		01:00/1,0000	R\$ 398,00	398,00	-	-	398,00
M.O.	108141 - ORCAMENTO, ELABORAR.	[CN]		01:00/1,0000		-	-	-	-
M.O.	94678 - SERVICO DE MANUTENCAO EXECUTAR	[CN]		02:00/2,0000	R\$ 398,00	796,00	-	-	796,00
PÇ	Q0425 - ESTOPA	[CN]	52029900	1,0000	-R\$ 0,07	5,57	-	-	5,57
PÇ	A6511800109 - ELEMENTO FILTRO DE OLEO	[CN]	84219999	1,0000	-R\$ 4,84	403,44	-	-	403,44
PÇ	A9909970145 - ANEL DE VEDACAO A 14X20 DIN 7603	[CN]	74198090	1,0000	-R\$ 0,08	6,78	-	-	6,78
PÇ	A0009899701 - OLEO SINTETICO P MOTOR 5W30 MB	[CN]	27101932	11,0000	-R\$ 7,69	58,28	-	-	641,08
PÇ	A9068300318 - FILTRO DE CARVAO ATIVADO	[CN]	84219910	1,0000	-R\$ 2,19	182,34	-	-	182,34
PÇ	A0000903751 - ELEMENTO FILTRANTE	[CN]	84219999	1,0000	-R\$ 1,25	104,06	-	-	104,06
PÇ	A6510902952 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	[CN]	84219999	1,0000	-R\$ 5,20	433,72	-	-	433,72
PÇ	A0049972090 - BRACADEIRA DA MANGUEIRA	[CN]	73269090	1,0000	-R\$ 0,23	19,47	-	-	19,47
PÇ	A70042103000097 - PASTILHAS DE FREIO COM SENSOR*	[CN]	87083090	1,0000	-R\$ 4,88	406,93	-	-	406,93
PÇ	A9069053301 - SENSOR DE ROTACAO	[CN]	90318099	2,0000	-R\$ 19,28	803,14	-	-	1.606,28
PÇ	A3459977490 - BRACADEIRA DE PLASTICO.	[CN]	39269090	2,0000	-R\$ 0,05	2,19	-	-	4,38
PÇ	Q0445 - PANO DE LIMPEZA	[CN]	56039240	1,0000	-R\$ 0,02	1,38	-	-	1,38

OBSERVAÇÕES GERAIS

*AUTORIZO EXEC. DOS SERVICOS DESCRITOS, INCLUSIVE APLICACAO DE PECAS QUE FOREM NECESSARIAS. O PRAZO DE ENTREGA DO SERVICO ESTARA SUJEITO A ALTERACOES TENDO EM VISTA A EVENTUAL DEMORA NA OBTENCAO DE PECAS PARA REPOSICAO JUNTO AO FABRICANTE. *AS PECAS SUBSTITUIDAS NO VEICULO DESCRITO NESTA ORDEM DE SERVICO NAO RETIRADAS NA ENTREGA DO VEICULO SERAO SUCATEADAS.*ORÇAMENTO VALIDO POR 5 DIAS.

Estou ciente das condições apresentadas neste orçamento e que meu veículo foi deixado na concessionária para execução dos serviços e peças relacionadas.

ASSINATURA DO CLIENTE

DATA DE ENTRADA

PREVISÃO DE DESPESAS

SUB-TOTAL MÃO DE OBRA	R\$1.194,00
SUB-TOTAL PEÇAS	R\$3.815,43
ICMS ST R\$0,00 IPI R\$0,00 RETIDOS	R\$103,09
TOTAL	R\$4.906,34